2023年8月14日
各　　位

会社名　　　 　 　マルシェ株式会社

(コード番号　　　7524　　スタンダード市場)

(TEL　０６－６６２４－８１００)

Ⅰ．対前年比推移（売上高・客数・客単価）

(注) 1.「料飲売上」は、弊社の直営店舗での売上高を示しております。

2.「既存店」は、オープン月を含め 13ヶ月以上営業している店舗を示しております。

全店実績（全業態） 既存店実績（全業態）

売上高 客数

単月前年比 98.3%

累計前年比 95.6% 81.3% 117.6%

121.8%80.1% 122.7%

2023年4月 97.7% 80.4% 121.4% 122.7% 101.0%

全店実績（全業態） 既存店実績（全業態）

売上高 客数 客単価 売上高 客数 客単価

121.6%

5月 94.5% 78.4% 120.5%

108.2%

97.4%117.4%

86.8% 106.1% 114.2%

7月 98.3% 80.1% 122.7% 122.2% 100.3% 121.8%

6月 92.1%

8月

9月

11月

10月

代表者役職氏名　代表取締役社長　　加藤 洋嗣

問合せ先 　　　 執行役員管理部長　藤原 徹二

120.5%

105.6%

122.2% 100.3%

客単価 売上高

119.1% 101.5% 117.3%

客数 客単価

2023年7月度の月次料飲売上状況について

当社の2023年7月度の月次料飲売上状況について、下記の通りお知らせ致します。

記

2024年1月

12月

2月

3月

119.1% 101.5% 117.3%累計 95.6% 81.3% 117.6%